PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2018                                                                                                                    № 110
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
30.05.2018
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 30.05.2018:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Калуга».

3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Калуга» за 2017 год.

4. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                от 13.12.2017 № 267 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга»                   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

5. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 14.12.2011                № 237 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги».

6. О наименовании улиц и переулка в муниципальном образовании «Город Калуга».
7. О наименовании элементов планировочной структуры в муниципальном образовании «Город Калуга».

8. Об обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Калужской области.

9. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 29.11.2017           № 234 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2018 год».

10. О согласовании сделки МУП ГЭТ «УКТ» г. Калуги.

11. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

12. О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.

13. О принятии к сведению отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Калуги в 2017 году.

14. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 01.10.2015               № 164 «Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги                             по территориальному развитию города и городскому хозяйству».

15. О результатах консультативного опроса в соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 28.03.2018 № 64.

16. О результатах консультативного опроса в соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 28.03.2018 № 65.

Час контроля.

1. Информация о переводе в 2018 году многоквартирных малоэтажных жилых домов муниципального образования «Город Калуга» с центральной системы теплоснабжения на индивидуальное поквартирное теплоснабжение.

Разное.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                       А.Г. Иванов

PAGE